
豊松小学校　プール改修工事

神石高原町下豊松　豊松小学校プール

入 札 結 果

平成31年 3月22日

\2,760,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月 3日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,418,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 2,485,000 落札

(有)井上組 985,000 失格

安田工業(株) 2,800,000

(有)美田工務店 2,800,000

(有)伸宏建設 2,800,000

村上建設(株) 2,830,000

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

（有）広島サトウトーヨー住器 辞退



油木小学校　擁壁改修工事

神石高原町　油木小学校

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\5,169,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月 3日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,384,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 5,000,000 落札

横山建設(株) 5,100,000

(有)井上組 5,110,000

安田工業(株) 5,150,000

(有)美田工務店 5,180,000

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



神石高原中学校　方向性地絡継電器取替工事

神石高原町油木甲6836-1　神石高原中学校

入 札 結 果

平成30年11月30日

\690,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月 3日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 650,000 落札

(有)美田工務店 690,000

(有)井上組 695,000

安田工業(株) 720,000

(有)伸宏建設 954,000

宮脇建設（株） 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

（有）広島サトウトーヨー住器 辞退



神石小学校　プール改修工事

神石高原町福永7798番地2　神石小学校

入 札 結 果

平成31年 3月22日

\1,020,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月 3日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 930,000 落札

共伸建設(有) 990,000

(有)美田工務店 993,000

（有）広島サトウトーヨー住器 1,000,000

(有)伸宏建設 1,048,000

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退



来見小学校　油庫撤去・新設オイルタンク設置工事

神石高原町井関２６９６　来見小学校

入 札 結 果

平成30年11月30日

\900,800

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月 3日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）広島サトウトーヨー住器
代表取締役　佐藤　照宏

広島県神石郡神石高原町小畠　２７６１番地１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）広島サトウトーヨー住器 880,000 落札

(有)伸宏建設 1,000,000

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)川上建設 辞退

(株)谷川工務店 辞退

共伸建設(有) 辞退

西松建設(有) 辞退

(有)美田工務店 辞退


